es et paries filium? et vocabis  
 nomen eius ihesu. **I**ntellige dgo  
 prudens ex nomine pmissi fi  
 lii: quia et quia speciale gram  
 ma inuenis apud deu. **E**t vo  
 cabis nomen eius ihesu. **R**acio  
 ne huius vocabuli aliter eua  
 gelista ponit. angelo iteru  
 tam sic. **I**pe enim saluum faciet  
 populum suum a peccatis eorum. **D**u  
 os ihs lego. in typo huius que  
 nunc in manibus habemus pces  
 fuisse: amicos populi pmissi. **S**uo  
 ru vno populum de babilone e  
 duxit: aliter eu iteru repul  
 sionis introduxit. **E**t illi qui  
 dem illos quibus perant ab  
 hostibus defendebant: sed nunc  
 saluabunt a peccatis eorum. **I**nc  
 autem nunc ihs et a peccatis saluat  
 populum suum et introducit in ter  
 ram uiuentium. **I**pe enim saluum fa  
 ciet populum suum a peccatis eorum.  
**Q**uis est hic. et laudabimus  
 eum: quia etiam peccata dimittit.  
**D**igna et me peccatore dignetur  
 dominus ihs amittere populum suum:  
 ut saluum me faciat a peccatis me  
 is. **V**ere enim beatus populus tuus est  
 iste ihs dominus eius: quia saluum fa  
 ciet populum suum a peccatis eorum.  
**V**ere ne multi se ptingant  
 esse de populo eius: quos tu ipse  
 non habeat de populo suo. **V**ere

et ne plerumque qui quilibet ipso  
 illius religiosiores esse videntur:  
 ipse aliqui dicat. **P**opulus hic la  
 bus me honorat: cor eorum lon  
 ge est a me. **N**on enim dominus qui  
 sunt eius nomen quos elegerit  
 a principio. **Q**uid me vocatis  
 ait dominus dominus: et non factis a  
 dico. **N**is scire an pertineas  
 ad populum eius: ut potius vis  
 esse de populo eius. **F**ac enim dicit illic:  
 et deputabit in populo suo. **F**ac enim te  
 quibus dominus ihs in euangelio.  
 quibus in lege. et in prophetis: que  
 quibus per ministros suos qui sunt  
 in ecclesia: obtempera eius in carni  
 bus politis tuis. non tamen bonis  
 et modestis sed etiam discoloris: et  
 discere ab ipso ihesu quia iustus est  
 et huiusmodi. et eis de bono po  
 pulo que elegerit in heredita  
 tem sibi: eis de laudabili populo  
 eius que dominus benedixit dicens. opus  
 manuum mearum tuas. hereditas  
 mea israel. **E**um ne forte israel car  
 nale emuleris: etiam testimonium  
 propheta dicens. **P**opulus que non cognouit  
 miserunt in: in auditu auris  
 obedunt in. **S**ed audiamus quid  
 idem angelus sentiat de illo: an in  
 diu cepto. tale indidit nomen.  
**A**it namque. **I**nc est magnus  
 et filius altissimi vocabitur. **U**bi  
 magnus: quia filius altissimi me